
＜訪問介護＞ ・身体介護中心型

・特定事業者加算Ⅱ ・訪問介護処遇改善加算Ⅰ

サービスに要す
る時間

20分以上
30分未満

30分以上
1時間未満

1時間以上
1時間以上

（30分毎加算）

利用料金 2,480円 3,940円 5,750円 830円

自己負担額 248円 394円 575円 83円

サービスに要す
る時間

20分以上
45分未満

45分以上

利用料金 1,810円 2,230円

自己負担額 181円 223円

サービスに要す
る時間

20分以上
45分未満

45分以上 70分以上

利用料金 660円 1,320円 1,980円

自己負担額 66円 132円 198円

＜訪問型サービス（独自）＞
単位

1,168
（1月につき）

2,335
（1月につき）

3,704
（1月につき）

266
（1回につき）

270
（1回につき）

285
（1回につき）
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済生会介護支援センター姫原料金表一覧

H30.4.1現在

所定単位数の137/1000加算

訪問型独自サービス初回加算

訪問型独自サービス処遇改善加算Ⅰ

事業対象者
要支援１・２（週１回程度）

算定項目

事業対象者
要支援１・２（週２回程度）

サービス内容

訪問型独自サービスⅥ

訪問型独自サービスⅤ

訪問型独自サービスⅣ

訪問型独自サービスⅢ

訪問型独自サービスⅡ

訪問型独自サービスⅠ

事業対象者
要支援１・２（週２回を超える程度）

事業対象者
要支援１・２（週１回程度）
※１月の中で全部3回まで

事業対象者
要支援１・２（週2回程度）
※１月の中で全部7回まで

事業対象者
要支援１・２（週2回を超える程度）

※１月の中で全部11回まで


